
UCHWAŁA Nr 102/21 

  ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

     z  dnia 14 października 2021r. 

 

w sprawie powołania przedstawicieli Zarządu Powiatu Włoszczowskiego do składu 

komisji przeprowadzającej inwentaryzację mienia Skarbu Państwa przekazywanego na 

rzecz Powiatu Włoszczowskiego 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) w związku  

z § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999r. w sprawie trybu 

przekazywania mienia Skarbu Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz 

określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania (Dz. U. z 1999 r. Nr 13, poz. 114) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się do składu komisji przeprowadzającej inwentaryzację mienia Skarbu 

Państwa przekazywanego na rzecz Powiatu Włoszczowskiego przedstawicieli Zarządu 

Powiatu: 

1. Ilonę Śliwińską 

2. Bożenę Gładyś 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 10/99 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia  

13 kwietnia 1999r. w sprawie powołania przedstawicieli Zarządu Powiatu do składu komisji 

inwentaryzacyjnej dla przejęcia mienia przez powiat od Skarbu Państwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Włoszczowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1) Dariusz Czechowski – Przewodniczący Zarządu           ................................................... 

2) Łukasz Karpiński  – Wicestarosta                                  ................................................... 

3) Małgorzata Gusta  – Członek Zarządu                           ................................................... 

4) Rafał Pacanowski – Członek Zarządu                           ………………………………… 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym do zadań zarządu powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem 

powiatu. 

Stosownie do § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999r.  

w sprawie trybu przekazywania mienia Skarbu Państwa powiatom i miastom na prawach 

powiatu oraz określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania inwentaryzacje 

przeprowadza komisja, w której skład wchodzi dwóch przedstawicieli wojewody, z których 

jeden jest przewodniczącym komisji, i dwóch przedstawicieli zarządu powiatu. 

W związku z koniecznością inwentaryzacji mienia zasadnym jest podjęcie niniejszej 

uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


